
 
 

UCHWAŁA NR XIX/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków lokalnych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176, 1635 i 1757) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 176) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego na terenie gminy 
Biała Rawska w drodze inkasa.  

2. Inkasentami będą sołtysi zgodnie z obszarem działania. 

3. Ustala się stawki wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso podatków dla sołtysów z terenu gminy Biała 
Rawska według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego inkasenta nie może być niższa niż 300 zł (słownie: trzysta 
złotych) za jedną ratę podatku. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/359/10 Rady Miejskiej Biała Rawska z dnia 30 marca 2010r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatków lokalnych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego nr 141, poz. 1167). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8247



Załącznik do uchwały Nr XIX/145/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji w % 
1.  Aleksandrów Krystyna Karpińska 9,1 
2. Antoninów Emilia Rochmińska 9,3 
3. Babsk Urszula Tkaczyk 8,9 
4. Biała Wieś Tadeusz Wasiak 7,8 
5. Białogórne Małgorzata Wudarska-Korneman 7,1 
6. Błażejewice Agnieszka Zawadzka 6,0 
7. Byki Piotr Mews 5,9 
8. Bronisławów Anna Zduńczyk 11,2 
9. Chodnów Franciszka Wójcicka 5,5 
10. Chrząszczew Paulina Cybulska 5,9 
11. Chrząszczewek Krzysztof Lesiak 7,8 
12. Dańków Zofia Olszewska 7,1 
13. Franklin Beata Kępka 5,9 
14. Franopol Renata Fiuczek 8,0 
15. Galiny Mariusz Adamczyk 8,5 
16. Gołyń Marcin Orlicki 9,3 
17. Gośliny Władysław Biedrzycki 7,0 
18. Grzymkowice Ewa Melon 6,2 
19. Janów Arkadiusz Kępka 8,6 
20. Jelitów Rafał Reszka 16,0 
21. Józefów Albina Pruszyńska 5,9 
22. Julianów Lesiewski Jacek Sikorski 13,0 
23. Konstantynów Małgorzata Jaskólska 7,0 
24. Koprzywna Marta Jurczyńska 7,2 
25. Lesiew  Urszula Kądzioła 9,5 
26. Marchaty Piotr Puchniarz 16,0 
27. Marianów Marcin Satro 7,6 
28. Narty Beata Kruszyńska 6,9 
29. Niemirowice Bożena Wielechowska 6,0 
30. Orla Góra Mirosław Niewolski 5,9 
31. Ossa Zbigniew Wojciechowski 9,7 
32. Pachy Józef Włodarski 7,6 
33. Podlesie Barbara Słomkowska 8,6 
34. Podsędkowice Krystyna Wieteska-Wiśniewska 7,7 
35. Porady Górne Anna Misztal 8,7 
36. Przyłuski Antoni Oręziak 6,5 
37. Rokszyce Mateusz Sawicki 16,0 
38. Rosławowice Aleksandra Sawicka 11,0 
39. Rzeczków Krzysztof Janus 7,5 
40. Słupce Mariusz Zawadzki 10,5 
41. Stanisławów /Krukówka Marian Wodnicki 6,2 
42. Stara Wieś Renata Dobrosz 10,2 
43. Studzianek Krzysztof Kieszek 9,5 
44. Szczuki Teofil Jankowski 7,6 
45. Szwejki Małe Tatiana Piątkowska 8,3 
46. Teodozjów Barbara Woszczyk 16,0 
47. Teresin Tomasz Wojciechowski 10,6 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8247



48. Tuniki Marcin Grzejszczyk 6,7 
49. Wilcze Piętki Jacek Błażejewski 6,9 
50. Wilcze Piętki Drugie Małgorzata Nawrocka 8,5 
51. Wola Chojnata Marcin Nowicki 6,9 
52. Wólka Babska Bożena Karpińska 6,2 
53. Wólka Lesiewska Dariusz Stefański 13,0 
54. Zakrzew Ewa Piwowar 6,0 
55. Zofianów Małgorzata Sztocka 9,5 
56. Zofiów Adam Adamczyk 10,0 
57. Żurawka Aneta Świeca 13,0 
58. Żurawia Małgorzata Skóra 12,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8247


	UCHWAŁA NR XIX/145/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-08-04T11:58:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




